
			
			
				
			

			
		[image: SCHOCK | Spülen, Armaturen & Zubehör für Ihre Küche]
	Dřezy	
    

Back
	[image: Close menu layer]
	Všechny dřezy
	Barvy	Béžový
	Černý
	Hnědý
	Šedý
	Červený
	Bílý


	Tvar	dvojdřez
	dvojdřez s odkapem
	dřez s vaničkou a odkapávací plochou
	jednodřez
	jednodřez s odkapávací plochou
	kulatý dřez
	modulový dřez
	modulový dřez s odkapávací plochou
	rohový dřez


	Druh montáže	Horní uložení
	Uložení do roviny
	Modulové uložení
	Spodní uložení


	Šířka spodní skříňky	až do 40 cm
	až do 45 cm
	až do 50 cm
	až do 60 cm
	až do 80 cm
	až do 90 cm
	až do 120 cm




	Baterie	
    

Back
	[image: Close menu layer]
	Všechny baterie
	Barevný odstín	Béžový
	Černý
	Hnědý
	Copper
	Gold
	Šedý
	Metalické
	Červený
	Bílý


	Tvar	Klasické
	Čtvercový
	Ve tvaru písmene L
	Farmářské
	Husí krk
	Poloprofesionální


	Povrch	CD
	Chrom
	Edelstahl
	Edelstahloptik


	Funkce	Caché aerator
	Integrovaná funkce úspory vody
	Integrovaný omezovač teploty
	Jet-Spray-Function
	Montáž před okno
	Možnost přepínání mezi normálním proudem a sprchou
	Nízkotlak
	Pitná voda
	Tichý perlátor
	Water-saving aerator
	Zpětná klapka
	s pevným ramínkem
	s vytahovací koncovkou




	Svět materiálů	
    

Back
	[image: Close menu layer]
	Svět materiálů
	CRISTALITE®
	CRISTADUR®
	KARBON


	Doplňky	
    

Back
	[image: Close menu layer]
	Doplňky
	Dávkovače Saponátu
	Pohledové díly
	Perfect Drain
	Comfopush
	LED osvětlení
	Induterm
	Příslušenství k dřezům


	Servis	
    

Back
	[image: Close menu layer]
	Servis
	Vyhledávání prodejců
	Pokyny k péči
	Eshop příslušenství
	Prodloužení záruky
	Sekce ke stažení
	Kontaktní formulář


	O společnosti	
    

Back
	[image: Close menu layer]
	O společnosti
	O společnosti SCHOCK	Historie


	SINK GREEN	Filozofie
	CRISTADUR® Green Line
	Regionální původ
	Angažovanost


	Kariéra ve společnosti SCHOCK	SCHOCK jako zaměstnavatel
	Pracovní světy
	Jak se ucházet o Pracovní místo





[image: Země]
	[image: International]INTERNATIONAL
	[image: Deutschland]DEUTSCHLAND
	[image: Österreich]ÖSTERREICH
	[image: Česko]ČESKO
	[image: Slovensko]SLOVENSKO
	[image: United Kingdom]UNITED KINGDOM
	[image: Ελλάδα]ΕΛΛΆΔΑ




	
	


	
	
	


	SPARE PARTS & ACCESSORIES
	
	


	THE ULTIMATE SINK
	
	






	

[image: Open mobile menu][image: Close mobile menu]

			
				
					
					
						
	







[image: Více Dřezy][image: Více Dřezy]Více Dřezy
[image: Více Baterie][image: Více Baterie]Více Baterie
[image: Iggy Pop][image: Iggy Pop]Iggy Pop









	Více informací






	[image: alt]
GRANITOVÉ DŘEZY Z MATERIÁLŮ CRISTADUR® NEBO CRISTALITE®


Zde se dozvíte více o různých materiálech našich kuchyňských dřezů.
materiály



[image: alt]
VYHLEDÁVAČ PRODEJCŮ


Máte zájem o SCHOCK dřez? Pak je nejlepší kontaktovat přímo jednoho z našich prodejců.

Najít prodejce



[image: alt]
NAVŠTIVTE NÁŠ E-SHOP NÁHRADNÍCH DÍLŮ


Náhradní díly a vhodné příslušenství ke dřezům a bateriím SCHOCK.

E-SHOP NÁHRADNÍCH DÍLŮ 








	
	OBJEVTE NAŠE NEJKRÁSNĚJŠÍ STRÁNKY: 
KATALOGY A BROŽURY SPOLEČNOSTI SCHOCK

Zde naleznete naše informativní katalogy, zajímavé magazíny a speciální brožury. A také velkou porci inovací a inspirace. Můžete si je stáhnout nebo rovnou číst.

 

Katalog 2024SCHOCK GUIDE: Komerční zákazníkSCHOCK Guide:  Soukromý zákazník









[image: alt]
[image: alt]


	HIGHLIGHTS 2023



    
        
        [image: ][image: Kiruna N-100XL][image: Kiruna N-100XL]Kiruna N-100XL
[image: Kiruna N-100L][image: Kiruna N-100L]Kiruna N-100L
[image: Kiruna N-100][image: Kiruna N-100]Kiruna N-100

[image: ][image: Kallio M-175][image: Kallio M-175]Kallio M-175
[image: Dávkovače Saponátu Samo][image: Dávkovače Saponátu Samo]Dávkovače Saponátu Samo
[image: Keto s vytahovací koncovkou][image: Keto s vytahovací koncovkou]Keto s vytahovací koncovkou

[image: ][image: Různé gastronomické nádoby v kombinaci s držákem][image: Různé gastronomické nádoby v kombinaci s držákem]Různé gastronomické nádoby v kombinaci s držákem
[image: Dávkovače Saponátu Samo ][image: Dávkovače Saponátu Samo ]Dávkovače Saponátu Samo 
[image: Dřevěná krájecí deska][image: Dřevěná krájecí deska]Dřevěná krájecí deska
[image: Conos Pro s pevným ramínkem][image: Conos Pro s pevným ramínkem]Conos Pro s pevným ramínkem
[image: Prepstation D-150][image: Prepstation D-150]Prepstation D-150

[image: ][image: Kallio M-100][image: Kallio M-100]Kallio M-100
[image: Resi s pevným ramínkem][image: Resi s pevným ramínkem]Resi s pevným ramínkem

[image: ][image: Keto s vytahovací koncovkou][image: Keto s vytahovací koncovkou]Keto s vytahovací koncovkou
[image: Formhaus D-100LS][image: Formhaus D-100LS]Formhaus D-100LS

[image: ][image: Tanos s pevným ramínkem][image: Tanos s pevným ramínkem]Tanos s pevným ramínkem
[image: SC-550 s pevným ramínkem][image: SC-550 s pevným ramínkem]SC-550 s pevným ramínkem
[image: Epos s pevným ramínkem][image: Epos s pevným ramínkem]Epos s pevným ramínkem
[image: Epos s vytahovací koncovkou][image: Epos s vytahovací koncovkou]Epos s vytahovací koncovkou

[image: ][image: Mono N-100][image: Mono N-100]Mono N-100
[image: Signus D-100L][image: Signus D-100L]Signus D-100L
[image: 2×2 designových odkapávacích podložek][image: 2×2 designových odkapávacích podložek]2×2 designových odkapávacích podložek
[image: Mobilní odkapávací podložka ze silikonu][image: Mobilní odkapávací podložka ze silikonu]Mobilní odkapávací podložka ze silikonu
[image: Greenwich N-200][image: Greenwich N-200]Greenwich N-200
[image: Multifunkční rohová miska ][image: Multifunkční rohová miska ]Multifunkční rohová miska 
[image: dřevěná krájecí deska][image: dřevěná krájecí deska]dřevěná krájecí deska

[image: ][image: CARBON N-100][image: CARBON N-100]CARBON N-100



    








ŘADA CRISTADUR® GREEN LINE TRVALE VZBUZUJE NADŠENÍ, A TO I U POROTY.


	[image: alt]





	Více informací








CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE O FIRMĚ SCHOCK,
STRUČNĚ A JASNĚ? ŽÁDNÝ PROBLÉM! 
Zde se dozvíte vše o tom, kdo jsme, jak jsme vynalezli granitový dřez
z křemenného kompozitu a jak jsme díky tomu získali silnou pozici na světovém trhu.













	PLÁNUJETE PRÁVĚ NOVOU KUCHYŇ NEBO JSTE JIŽ FANOUŠKEM SPOLEČNOSTI SCHOCK?
Ponořte se do pestrobarevného světa SCHOCK také na Facebooku, Instagramu nebo YouTube. 
Můžete tu nalézt nejrůznější inspiraci nebo s námi sdílet své vlastní zkušenosti.

 

[image: alt][image: alt][image: alt]


@SCHOCK
Libí se ti naše výrobky? Tak to ukaž nám i svtětu. 
Označ nás pomocí @shock na svém instagramovém obrázku a inspiruj ostatní!
 
 
 








						Top


						Hello!
Welcome to the colourful world of SCHOCK! 
 Please select your country:

Hallo!
Herzlich Willkommen in der farbenfrohen Welt von SCHOCK. 
 Bitte wählen Sie Ihr Land:

Servus!
Herzlich Willkommen in der farbenfrohen Welt von SCHOCK. 
 Bitte wählen Sie Ihr Land:

Ahoj!
Vítejte v barevném světě společnosti SCHOCK. 
Vyberte svou zemi:

Ahoj!
Vitajte vo farebnom svete SCHOCK. 
 Vyberte svoju krajinu.

Hello!
Welcome to the colourful world of SCHOCK! 
 Please select your country:

Γεια σας!
Καλώς ήρθατε στον πολύχρωμο κόσμο της SCHOCK. 
 Επιλέξτε τη χώρα σας:



[image: International]International
[image: Deutschland]Deutschland
[image: Österreich]Österreich
[image: Česko]Česko
[image: Slovensko]Slovensko
[image: United Kingdom]United Kingdom
[image: Ελλάδα]Ελλάδα



Can't find your country?Access international website here.





						
					
					
						


	
		
			
				
					
						
							
						
					
				
				
					
						
							
						
					
				
				
					
						
							
						
					
				
			

		

	

	
	O společnosti SCHOCK

Společnost SCHOCK je vynálezcem granitového dřezu z křemenného kompozitního materiálu a nabízí prémiovou kvalitu této technologie materiálu – CRISTADUR®.
Číst dále


Svět výrobků

Svět materiálů
Dřezy
Baterie
E-shop náhradních dílů


Servis & technická podpora

Vyhledávání prodejců
Prodloužení záruky
Servis
 







	O společnosti

Odpovědnost
Historie


Právní informace

Tiráž
VOP
VNP
Ochrana osobních údajů
Whistleblower platforma
Zpracování dat
Záruční podmínky


	
 
   
	 Nastavení souborů cookie
   
   
 






Kontakt

SCHOCK GmbH
Hofbauerstraße 1
94209 Regen
Německo
T (DE):  +49 9921 600-0
T (CZ):  +420 608 662 573 
info@schock.de
Kontaktní formulář










					
				

			

		